
ล ำดับ รหัสพนักงำน ช่ือ สกุล ต ำแหน่ง แผนก วันท่ีอบบรม ช่ัวโมงกำรอบรม

1 10000007 นายประสิทธ์ิ สุขศาสน์กวิน
ผู้เช่ียวชาญประจ าส่วนความปลอดภัยและควบคุมคุณภาพ / 

รักษาการผู้จัดการแผนกความปลอดภัย
SES วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

2 10000125 นายเจริญ เป้กลาง วิศวกรระบบจัดเก็บค่าโดยสารอัตโนมัติ AFC วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

3 10000880 นายสรวิทย์  หนิและ วิศวกรระบบจัดเก็บค่าโดยสารอัตโนมัติ AFC วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

4 10000845 นายคุณากร  เพชรแต่ง วิศวกรระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร BES วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

5 10000890 นายดนุพัฒน์  เสียนขุนทด วิศวกรระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร BES วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

6 10000898 นายชัยธวัช ข าศรี ช่างเทคนิคระบบอุปกรณ์ในโรงซ่อมบ ารุง DWS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

7 10000842 นายประสิทธ์ิ เมืองบุญมา วิศวกรอาวุโสระบบอุปกรณ์ในโรงซ่อมบ ารุง DWS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

8 10000056 นายสิทธิพงษ์  พงศ์ประพิณ ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบตู้รถไฟฟ้า 1 RST วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

9 10000171 นายธนิต  การุญ วิศวกรอาวุโสระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

10 10000768 นายเกรียงศักด์ิ ศรสูงเนิน วิศวกรระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

11 10000678 นายนพรัตน์ สรงสระแก้ว วิศวกรระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

12 10000871 นางสาวจิราภรณ์  ไพบูลย์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

13 10000185 นายปุณวิพัชร์  โชติศิริพงศ์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

14 10000267 ว่าท่ีเรือโทสุรภากร  วิมานรัตน์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

15 10000224 นางสุกัญญา  โชติกะนาวิน เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

16 10001004 นายอชิระ โชติวิสิทธ์ิ วิศวกรระบบอาณัติสัญญาณ SIG วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

17 10000807 นายบัณฑิต ฝ่ายไทย วิศวกรระบบอาณัติสัญญาณ SIG วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

 ใบลงช่ือเข้ำร่วมรำยช่ือผู้เข้ำร่วมโครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร โครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร Professtional Trainer

โดยวิทยำกร วิทยำกรภำยนอกจำก บริษัท ปัญญธำรำ จ ำกัด

ในวันอังคำรท่ี 26 กรกฎำคม 2565 เวลำ 09.00 - 16.30 น.



ล ำดับ รหัสพนักงำน ช่ือ สกุล ต ำแหน่ง แผนก วันท่ีอบบรม ช่ัวโมงกำรอบรม

 ใบลงช่ือเข้ำร่วมรำยช่ือผู้เข้ำร่วมโครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร โครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร Professtional Trainer

โดยวิทยำกร วิทยำกรภำยนอกจำก บริษัท ปัญญธำรำ จ ำกัด

ในวันอังคำรท่ี 26 กรกฎำคม 2565 เวลำ 09.00 - 16.30 น.

18 10000134 นายพจน์สุพร สินธ ารงรักษ์ นายสถานี STN วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

19 10000135 นางสาวสุกัญญา  จวนชัยภูมิ นายสถานี STN วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

20 10000211 นางสาวพัชรพรรณ  อู่ศิริสมบัติ นายสถานี STN วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

21 10000975 นายทณัฐกร ด ารงค์คงชัย ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการสถานีรถไฟฟ้า STN วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

22 10000432 นางสาวศิริญญา  คล่ืนแก้ว นายสถานี STN วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

23 10000819 นายปิยาภัสร์  สะสุนทร หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีควบคุมรถไฟฟ้า TCS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

24 10000054 นายวชิรวิทย์ เหล่าประเสริฐ ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้า 1 TCS วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

25 10000647 นายอภิรักษ์  ชินบุตร์ ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง 2 TRW วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

26 10000458 นายเลิศชาย  ทองสุข ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง 1 TRW วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

27 10000496 นายปิยบุตร   ธีระปุญโญ วิศวกรระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง TRW วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

28 10000894 นางสาวปาณิศา สวัสดี ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพ้ืนฐาน 2 CIV วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

29 10000579 นายนรินทร ผลย่ิง ช่างเทคนิคอาวุโสระบบโครงสร้างพ้ืนฐาน CIV วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

30 10000979 นายเพทาย สมภู่ หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีควบคุมการเดินรถไฟฟ้า OCC วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

31 10000603 นายเอกลักษณ์   ประพันธ์พจน์ เจ้าหน้าท่ีแผนกระบบจัดการรายได้อาวุโส REM วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

32 10000916 นางสาวภัทรีญา เอ่ียมครอง เจ้าหน้าท่ีฝึกอบรมและพัฒนา TRD วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง



ล ำดับ รหัสพนักงำน ช่ือ สกุล ต ำแหน่ง แผนก วันท่ีอบบรม ช่ัวโมงกำรอบรม

1 10000007 นายประสิทธ์ิ สุขศาสน์กวิน
ผู้เช่ียวชาญประจ าส่วนความปลอดภัยและควบคุมคุณภาพ / 

รักษาการผู้จัดการแผนกความปลอดภัย
SES วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

2 10000125 นายเจริญ เป้กลาง วิศวกรระบบจัดเก็บค่าโดยสารอัตโนมัติ AFC วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

3 10000880 นายสรวิทย์  หนิและ วิศวกรระบบจัดเก็บค่าโดยสารอัตโนมัติ AFC วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

4 10000845 นายคุณากร  เพชรแต่ง วิศวกรระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร BES วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

5 10000890 นายดนุพัฒน์  เสียนขุนทด วิศวกรระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร BES วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

6 10000898 นายชัยธวัช ข าศรี ช่างเทคนิคระบบอุปกรณ์ในโรงซ่อมบ ารุง DWS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

7 10000842 นายประสิทธ์ิ เมืองบุญมา วิศวกรอาวุโสระบบอุปกรณ์ในโรงซ่อมบ ารุง DWS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

8 10000056 นายสิทธิพงษ์  พงศ์ประพิณ ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบตู้รถไฟฟ้า 1 RST วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

9 10000171 นายธนิต  การุญ วิศวกรอาวุโสระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

10 10000768 นายเกรียงศักด์ิ ศรสูงเนิน วิศวกรระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

11 10000678 นายนพรัตน์ สรงสระแก้ว วิศวกรระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

12 10000871 นางสาวจิราภรณ์  ไพบูลย์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

13 10000185 นายปุณวิพัชร์  โชติศิริพงศ์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

14 10000267 ว่าท่ีเรือโทสุรภากร  วิมานรัตน์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

15 10000224 นางสุกัญญา  โชติกะนาวิน เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

16 10001004 นายอชิระ โชติวิสิทธ์ิ วิศวกรระบบอาณัติสัญญาณ SIG วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

17 10000807 นายบัณฑิต ฝ่ายไทย วิศวกรระบบอาณัติสัญญาณ SIG วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

 ใบลงช่ือเข้ำร่วมรำยช่ือผู้เข้ำร่วมโครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร โครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร Professtional Trainer

โดยวิทยำกร วิทยำกรภำยนอกจำก บริษัท ปัญญธำรำ จ ำกัด

ในวันอังคำรท่ี  9  สิงหำคม 2565 เวลำ 09.00 - 16.30 น.



ล ำดับ รหัสพนักงำน ช่ือ สกุล ต ำแหน่ง แผนก วันท่ีอบบรม ช่ัวโมงกำรอบรม

 ใบลงช่ือเข้ำร่วมรำยช่ือผู้เข้ำร่วมโครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร โครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร Professtional Trainer

โดยวิทยำกร วิทยำกรภำยนอกจำก บริษัท ปัญญธำรำ จ ำกัด

ในวันอังคำรท่ี  9  สิงหำคม 2565 เวลำ 09.00 - 16.30 น.

18 10000134 นายพจน์สุพร สินธ ารงรักษ์ นายสถานี STN วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

19 10000135 นางสาวสุกัญญา  จวนชัยภูมิ นายสถานี STN วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

20 10000211 นางสาวพัชรพรรณ  อู่ศิริสมบัติ นายสถานี STN วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

21 10000975 นายทณัฐกร ด ารงค์คงชัย ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการสถานีรถไฟฟ้า STN วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

22 10000432 นางสาวศิริญญา  คล่ืนแก้ว นายสถานี STN วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

23 10000819 นายปิยาภัสร์  สะสุนทร หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีควบคุมรถไฟฟ้า TCS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

24 10000054 นายวชิรวิทย์ เหล่าประเสริฐ ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้า 1 TCS วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

25 10000647 นายอภิรักษ์  ชินบุตร์ ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง 2 TRW วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

26 10000458 นายเลิศชาย  ทองสุข ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง 1 TRW วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

27 10000496 นายปิยบุตร   ธีระปุญโญ วิศวกรระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง TRW วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

28 10000894 นางสาวปาณิศา สวัสดี ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพ้ืนฐาน 2 CIV วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

29 10000579 นายนรินทร ผลย่ิง ช่างเทคนิคอาวุโสระบบโครงสร้างพ้ืนฐาน CIV วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

30 10000979 นายเพทาย สมภู่ หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีควบคุมการเดินรถไฟฟ้า OCC วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

31 10000603 นายเอกลักษณ์   ประพันธ์พจน์ เจ้าหน้าท่ีแผนกระบบจัดการรายได้อาวุโส REM วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

32 10000916 นางสาวภัทรีญา เอ่ียมครอง เจ้าหน้าท่ีฝึกอบรมและพัฒนา TRD วันอังคารท่ี  9  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง



ล ำดับ รหัสพนักงำน ช่ือ สกุล ต ำแหน่ง แผนก วันท่ีอบบรม ช่ัวโมงกำรอบรม

1 10000007 นายประสิทธ์ิ สุขศาสน์กวิน
ผู้เช่ียวชาญประจ าส่วนความปลอดภัยและควบคุมคุณภาพ / 

รักษาการผู้จัดการแผนกความปลอดภัย
SES วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

2 10000125 นายเจริญ เป้กลาง วิศวกรระบบจัดเก็บค่าโดยสารอัตโนมัติ AFC วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

3 10000880 นายสรวิทย์  หนิและ วิศวกรระบบจัดเก็บค่าโดยสารอัตโนมัติ AFC วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

4 10000845 นายคุณากร  เพชรแต่ง วิศวกรระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร BES วันอังคารท่ี 26 กรกฎาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

5 10000890 นายดนุพัฒน์  เสียนขุนทด วิศวกรระบบวิศวกรรมประกอบอาคาร BES วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

6 10000898 นายชัยธวัช ข าศรี ช่างเทคนิคระบบอุปกรณ์ในโรงซ่อมบ ารุง DWS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

7 10000842 นายประสิทธ์ิ เมืองบุญมา วิศวกรอาวุโสระบบอุปกรณ์ในโรงซ่อมบ ารุง DWS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

8 10000056 นายสิทธิพงษ์  พงศ์ประพิณ ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบตู้รถไฟฟ้า 1 RST วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

9 10000171 นายธนิต  การุญ วิศวกรอาวุโสระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

10 10000768 นายเกรียงศักด์ิ ศรสูงเนิน วิศวกรระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

11 10000678 นายนพรัตน์ สรงสระแก้ว วิศวกรระบบตู้รถไฟฟ้า RST วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

12 10000871 นางสาวจิราภรณ์  ไพบูลย์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

13 10000185 นายปุณวิพัชร์  โชติศิริพงศ์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

14 10000267 ว่าท่ีเรือโทสุรภากร  วิมานรัตน์ เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

15 10000224 นางสุกัญญา  โชติกะนาวิน เจ้าหน้าท่ีความปลอดภัย SAS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

16 10001004 นายอชิระ โชติวิสิทธ์ิ วิศวกรระบบอาณัติสัญญาณ SIG วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

 ใบลงช่ือเข้ำร่วมรำยช่ือผู้เข้ำร่วมโครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร โครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร Professtional Trainer

โดยวิทยำกร วิทยำกรภำยนอกจำก บริษัท ปัญญธำรำ จ ำกัด

ในวันอังคำรท่ี 16  สิงหำคม 2565 เวลำ 09.00 - 16.30 น.



ล ำดับ รหัสพนักงำน ช่ือ สกุล ต ำแหน่ง แผนก วันท่ีอบบรม ช่ัวโมงกำรอบรม

 ใบลงช่ือเข้ำร่วมรำยช่ือผู้เข้ำร่วมโครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร โครงกำรฝึกอบรมหลักสูตร Professtional Trainer

โดยวิทยำกร วิทยำกรภำยนอกจำก บริษัท ปัญญธำรำ จ ำกัด

ในวันอังคำรท่ี 16  สิงหำคม 2565 เวลำ 09.00 - 16.30 น.

17 10000807 นายบัณฑิต ฝ่ายไทย วิศวกรระบบอาณัติสัญญาณ SIG วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

18 10000134 นายพจน์สุพร สินธ ารงรักษ์ นายสถานี STN วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

19 10000135 นางสาวสุกัญญา  จวนชัยภูมิ นายสถานี STN วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

20 10000211 นางสาวพัชรพรรณ  อู่ศิริสมบัติ นายสถานี STN วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

21 10000975 นายทณัฐกร ด ารงค์คงชัย ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการสถานีรถไฟฟ้า STN วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

22 10000432 นางสาวศิริญญา  คล่ืนแก้ว นายสถานี STN วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

23 10000819 นายปิยาภัสร์  สะสุนทร หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีควบคุมรถไฟฟ้า TCS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

24 10000054 นายวชิรวิทย์ เหล่าประเสริฐ ผู้จัดการแผนกปฏิบัติการเดินรถไฟฟ้า 1 TCS วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

25 10000647 นายอภิรักษ์  ชินบุตร์ ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง 2 TRW วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

26 10000458 นายเลิศชาย  ทองสุข ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง 1 TRW วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

27 10000496 นายปิยบุตร   ธีระปุญโญ วิศวกรระบบรางและระบบจ่ายไฟเหนือราง TRW วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

28 10000894 นางสาวปาณิศา สวัสดี ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกระบบโครงสร้างพ้ืนฐาน 2 CIV วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

29 10000579 นายนรินทร ผลย่ิง ช่างเทคนิคอาวุโสระบบโครงสร้างพ้ืนฐาน CIV วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

30 10000979 นายเพทาย สมภู่ หัวหน้าเจ้าหน้าท่ีควบคุมการเดินรถไฟฟ้า OCC วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

31 10000603 นายเอกลักษณ์   ประพันธ์พจน์ เจ้าหน้าท่ีแผนกระบบจัดการรายได้อาวุโส REM วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง

32 10000916 นางสาวภัทรีญา เอ่ียมครอง เจ้าหน้าท่ีฝึกอบรมและพัฒนา TRD วันอังคารท่ี 16  สิงหาคม 2565 6.5 ช่ัวโมง


